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Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ekonomi Pendidikan

5A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

MOH. SUPENDI, S.E., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1801085001 IQLIMA SIFVA INSANI  80 90  80 75 A 81.50

 2 1801085007 PRISKA NURUL HAZANAH PUTRI  80 90  80 75 A 81.50

 3 1801085013 RIZKA INDAH LESTARI  80 90  80 50 B 79.00

 4 1801085022 NANDA SEKAR KINASIH  80 90  80 50 B 79.00

 5 1801085025 LEDIYANA PUTRI  80 0  0 0 E 24.00

 6 1801085028 ANITA RAHMAN NISA  80 90  80 50 B 79.00

 7 1801085031 AINIA AMINAH  80 90  80 50 B 79.00

 8 1801085037 INTAN AULIA RAHMI  80 90  80 50 B 79.00

 9 1801085040 ALIFAH PUTRI RANIA  80 90  80 25 B 76.50

 10 1801085043 ARMAN FADILLAH  80 90  80 75 A 81.50

 11 1801085047 RAHMANISA  80 90  80 100 A 84.00

 12 1801085050 WIKA YUNIANTI  80 90  80 75 A 81.50

 13 1801085053 RIA FEBRIYANTI  80 90  80 25 B 76.50

 14 1801085056 LUSIANA QURROTI NGAINI  80 90  80 25 B 76.50

 15 1801085060 DIMAS MUHAMMAD RAMADHAN  80 90  80 100 A 84.00

 16 1801085063 LAILA AYU RAFIKA  80 90  80 100 A 84.00

 17 1801085066 IZKI  PUTRI YADI  80 90  80 25 B 76.50

 18 1801085069 NENG INDAH  80 90  80 75 A 81.50

 19 1801085072 HISHNA HIDAYATI  80 90  80 50 B 79.00

 20 1801085075 ARMAYITHA PRIHATININGSIH  80 90  80 100 A 84.00

 21 1801085078 SEBASTIAN HENRY LEONARD  80 90  80 25 B 76.50

 22 1801085080 FITRI NURAINI  80 90  80 50 B 79.00

 23 1801085086 MUHAMMAD HANIF ANSYAHRI  80 90  80 50 B 79.00

 24 1801089002 HAFIZ FAUZAN  80 90  80 0 B 74.00

MOH. SUPENDI, S.E., M.Pd

Ttd



Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01085080 - Ekonomi Pendidikan

: 5A

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.150987 - MOH. SUPENDI, S.E., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

13 Okt 2020

Kontrak kuliah dan rps  24 MOH. SUPENDI

 2 Selasa

20 Okt 2020

Diskusi  24 MOH. SUPENDI

 3 Selasa

27 Okt 2020

Kuis  24 MOH. SUPENDI

 4 Selasa

3 Nov 2020

 24 MOH. SUPENDI

 5 Selasa

10 Nov 2020

Presentasi  24 MOH. SUPENDI

 6 Selasa

17 Nov 2020

Human capital dalam pendidikan  24 MOH. SUPENDI

 7 Selasa

24 Nov 2020

Manfaat pendidikan  24 MOH. SUPENDI

 8 Selasa

15 Des 2020

Presentasi kelompok  24 MOH. SUPENDI



Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01085080 - Ekonomi Pendidikan

: 5A

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.150987 - MOH. SUPENDI, S.E., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

22 Des 2020

Presentasi kelompok  24 MOH. SUPENDI

 10 Selasa

5 Jan 2021

 24 MOH. SUPENDI

 11 Selasa

12 Jan 2021

Presentasi  24 MOH. SUPENDI

 12 Selasa

19 Jan 2021

 24 MOH. SUPENDI

 13 Selasa

26 Jan 2021

 24 MOH. SUPENDI

 14 Selasa

2 Feb 2021

 24 MOH. SUPENDI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MOH. SUPENDI, S.E., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085080 - Ekonomi Pendidikan

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : MOH. SUPENDI, S.E., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Okt 2020 20 Okt 2020 27 Okt 2020 3 Novr 2020 10 Novr 202017 Novr 202024 Novr 202015 Des 2020 22 Des 2020 5 Jan 2021 12 Jan 2021 19 Jan 2021 26 Jan 2021 2 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801085001 IQLIMA SIFVA INSANI 14  100

 2 1801085007 PRISKA NURUL HAZANAH PUTRI 14  100

 3 1801085013 RIZKA INDAH LESTARI 14  100

 4 1801085022 NANDA SEKAR KINASIH 14  100

 5 1801085025 LEDIYANA PUTRI 14  100

 6 1801085028 ANITA RAHMAN NISA 14  100

 7 1801085031 AINIA AMINAH 14  100

 8 1801085037 INTAN AULIA RAHMI 14  100

 9 1801085040 ALIFAH PUTRI RANIA 14  100

 10 1801085043 ARMAN FADILLAH 14  100

 11 1801085047 RAHMANISA 14  100

 12 1801085050 WIKA YUNIANTI 14  100

 13 1801085053 RIA FEBRIYANTI 14  100

 14 1801085056 LUSIANA QURROTI NGAINI 14  100

 15 1801085060 DIMAS MUHAMMAD RAMADHAN 14  100

 16 1801085063 LAILA AYU RAFIKA 14  100

 17 1801085066 IZKI  PUTRI YADI 14  100

 18 1801085069 NENG INDAH 14  100

 19 1801085072 HISHNA HIDAYATI 14  100

 20 1801085075 ARMAYITHA PRIHATININGSIH 14  100

 21 1801085078 SEBASTIAN HENRY LEONARD 14  100



N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085080 - Ekonomi Pendidikan

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : MOH. SUPENDI, S.E., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Okt 2020 20 Okt 2020 27 Okt 2020 3 Novr 2020 10 Novr 202017 Novr 202024 Novr 202015 Des 2020 22 Des 2020 5 Jan 2021 12 Jan 2021 19 Jan 2021 26 Jan 2021 2 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1801085080 FITRI NURAINI 14  100

 23 1801085086 MUHAMMAD HANIF ANSYAHRI 14  100

 24 1801089002 HAFIZ FAUZAN 14  100

 24.00Jumlah hadir :  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24


